
 
 
 
 

Organon’s Gynækologiske Forskningslegat 2009 
 

Organon’s udvikling af nye lægemidler er baseret på et solidt og bredt forsk-
ningsarbejde, som i vid udstrækning udføres i samarbejde med læger i kliniske eller 
laboratoriemæssige funktioner i det meste af verden. 
 
Organon Danmark er bl.a. igennem vore forskningsprojekter og foredragsvirksomhed 
i kontakt med en række danske læger, som jævnligt søger økonomisk støtte til 
gynækologiske forskningsprojekter, til præsentationer af forskningsresultater og dertil 
hørende kongresdeltagelse eller studieophold. 
 
Igen i 2009 vil Organon derfor uddele en legatportion med det formål at støtte danske 
lægers gynækologiske forskningsaktiviteter. Legatmodtagere bliver udvalgt af 
DSOG’s bestyrelse. 
 

Legatet er på kr. 50.000 
 

Heraf vil kr. 5.000 blive uddelt som Karl Brogaard Hansens Pris til det bedste fore-
drag ved DSOG’s forårsmøde og generalforsamling, samt kr. 5.000 til FYGO til 
koordinering af efteruddannelse. De øvrige midler anvendes til en eller flere 
legatportioner. Der skal ansøges om et beløb indenfor legatets ramme - evt. som 
beløb til dækning af specifik del i projektet. 
 
Kriterier for at søge: 
* Forskningsaktiviteter skal foregå indenfor det gynækologiske fagområde  

(dvs. ikke obstetrik) 
* Læger under 40 år har fortrinsret 
* Basisforskning eller klinisk forskning kan indsendes 
* Projekter skal hovedsagelig udføres i Danmark 
* Projekter med international interesse foretrækkes 
 
Hvad bør ansøgningen indeholde? 
* Præsentation af projekt og ansøger (kort CV, inkl. CPR-nr.) 
* Projektbeskrivelse 
* Budget 
* Tidsplan 
* Liste over andre igangværende ansøgninger eller modtagne legater 
* Oplysninger om evt. projekt-/forskningskontonummer 
 
Bemærk venligst, at ansøgningen bør være på max. 3-4 sider 
 
Procedurer: 
* Ansøgningen mærket ”Organon’s Gynækologiske Forskningslegat” sendes til: 
 Kira Weirum Knudsen, Medical Adviser, Medicinsk afd., Organon AS, en division 

af Schering-Plough, Lautrupbjerg 2, 2750 Ballerup 
* Ansøgningen skal være Organon AS i hænde senest den 1. februar 2009 
* Legatmodtagerne, inklusive deres belønnede projekter, vil blive nævnt i  

forbindelse med DSOG’s forårsmøde og generalforsamling d. 17.-18. april 2009 
* Alle ansøgere vil få skriftlig besked  
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